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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret ændret flow i
afdelingen og fremtidig flow efter ny recept, herunder
praktiske procedurer for udførsel af målinger, ingen
anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens reviderede recept i forhold til
dokumentation for stabilisering samt dokumentation for
anvendelse af prædiktiv modellering. Virksomheden vil
fremsende analyseresultater med henblik på ansøgning om
indplacering i styret vækst jf. mikrobiologiske kriterier.

Drøftet fastsættelse af holdbarhed, virksomheden har fået
udarbejdet analyser og oplyser om overvejelser.

kontrolleret temperatur i kølerum , samt temperatur produkt
ved indgang til tunnelfryser, ingen anmærkninger.

Kontrolleret varemodtagelse af palle med frossen minch.
Følgende er konstateret: Der er modtaget og placeret på
fryselager. De øverste plader/poser er begyndende optøet, de
fremstod bløde i kanter og hjørner. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om minimering af risiko for kontaminering,
under optøning og genindfrysning.

Kontrolleret hvilke råvarerkrav virksomheden stiller til levering
af lakseminch, Ingen anmærkninger. Vejledt om vejledende
mikrobiologiske værdier, der fremgår af hygiejnevejledningen.
Hygiejne: Rengøring:
Kontrolleret anvendt udstyr herunder vemac vogne.
Virksomheden har oplyst at vognene der er i blanderummet,
rengøres og opbevares i rummet efter endt arbejde, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for periodisk rengøring af loft og
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vægge i stegeområde. Der er planlagt udførsel i juleferien, ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring i forhold til skimmel, det oplyses at der ikke længere udtages nedfaldstest, men at der
anvendes særligt udstyr med uv lys, til forebyggende, ok.. Vejledt om verifikation med nedfaldstest.
Hygiejne: Vedligeholdelse:
Kontrolleret ombygning af skillevæg mellem high Risk og low Risk, herunder materiale og at vægen er
tilstrækkelig tætsluttende til gulvet, således at risiko for ansamling af smuds minimeres, ingen anmærkninger.

Kontrolleret renovering af hjørne i emballerings afdeling ved indgang til high Risk, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om revision af risikoanalyse i henhold til recept, virksomheden oplyser at
denne er under udarbejdelse.

Kontrolleret risikoanalyse for kemiske risici, herunder PAH og akrylamid. Virksomheden har ikke konkret
vurderet på PAH. Beskrivelse af risiko fremgår delvis af vurdering på Akrylamid. Der mangler styrende
foranstaltninger, virksomheden har mundtligt redegjort herfor, ok.
Mærkning og information:
Drøftet mærkning af ingredienser for recepter med indhold af fiske minch. Vejledt om regler omkring mærkning
af maskinsepareret fiskekød, som skal fremgå af ingrediens mærkningen.

Vejledt om regler omkring mærkning med anprisning af proteinindhold med et indhold på <20 %.

Kontrolleret dokumentation for anvendelse af anprisningen: "Gluten og Lactosefri", ingen anmærkninger.

Kontrolleret sporbarhed på fødevarer, herunder fiske minch der er leveret fra anden virksomhed, som i dette
tilfælde er dattervirksomhed. Virksomheden har via digitalt system de to virksomheder imellem dokumenteret
sporbarhed for råvarer. Ingen anmærkning. Vejledt om entydig beskrivelse af hvem der er leveret til og fra og
generelt om hvad sporbarhedssystemt skal indeholde. Fremsendt relevant link.
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Kontrolleret leverandør datablad / erklæring, her fremgår der uoverensstemmelse med det virksomheden
anpriser. Der er fremvist følgeseddel, som dementere, ok. Vejledt om kontrol af anprisninger, hvis
virksomhedens videregivelse disse.
Godkendelser m.v.:
Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


